
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 
“CECROPE BARILLI” 

 

Via Parma 68 

43022 

BASILICAGOIANO 

(PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 

indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.edu.it 

Tel 0521/686329 687582 

Fax 0521/686072 

 
All’albo 
Agli atti 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva dell’incarico di esperto e tutor  nell’ambito del  
progetto : Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-
2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 
Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 
19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus. CUP E54D24000980007 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n, 275 concernente il 
regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo1997, n. 59;  
VISTO Il Decreto L.gs. n. 36/2023 -  nuovo codice Appalti pubblici e ss.mm.ii.;  
VISTO il D.I. 129/08;   
VISTO il bando di selezione per individuazione di  esperti e tutor per la realizzazione dei 
moduli del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale 
Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – 
Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025  “ Coltiviamo relazioni” prot. 4850  del 
25/07/2024  
VISTA la documentazione presentata dai candidati al bando;  
VISTI gli atti relativi alla valutazione delle candidature  pervenute e alla graduatoria definita 
dalla Commissione riunitasi in data 03/09/2024; 
CONSTATATA la regolarità degli atti e delle procedure adottate ;  
RITENUTO di dover procedere all'aggiudicazione del bando.  

PRESO ATTO delle risultanze del verbale di aggiudicazione prot. 5166 DEL 05/09/2024; 
APPROVA 

la seguente graduatoria : 
MODULO ESPERTO  TUTOR 

LEZIONI DI TEATRO TERMINIO MARIA TERESA NANNI MICHELA 

SPAZI D’AZIONE NANNI MICHELA TERMINIO MARIA TERESA 

NUOVI AMICI VOLTOLINA ROBERTA TERMINIO MARIA TERESA 

SCENDIAMO IN CAMPO COCOZZA FAUSTO CUSMANO MARIA 
FRANCESCA 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005169 - 05/09/2024 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000162 - 05/09/2024 - G3 – ESITI - U



 

 
 

DECRETA 
1) di aggiudicare il bando di selezione per il conferimento dell’incarico al personale così 
come sopra riportato;  
2) di pubblicare il presente provvedimento in data odierna all'albo pretorio online 
dell'istituto e sul sito web http://www.icmontechiarugolo.edu.it/  
 
 
                                                             Il Dirigente Scolastico  
                                                         Dott.ssa Marianna Rusciano 
 

 
 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005169 - 05/09/2024 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000162 - 05/09/2024 - G3 – ESITI - U

http://www.icmontechiarugolo.edu.it/

